
                                                                                         
  УКРАЇНА           

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 двадцять друга сесія 

 восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

 16 грудня  2021 року     Деражня                                                     № 7 

 

Про затвердження Статуту комунального  
підприємства "Деражнянська житлово- 

експлуатаційна контора № 1” 
в новій редакції 

 
На підставі ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до вимог ст. ст. 57, 78  Господарського кодексу України  ,        
міська рада  

 

ВИРІШИЛА:   
 

1. Затвердити Статут комунального підприємства "Деражнянська 
житлово-експлуатаційна контора № 1” в новій редакції  (додається). 
 

  2. Директору комунального підприємства  "Деражнянська житлово-
експлуатаційна контора № 1” забезпечити державну реєстрацію нової 

редакції Статуту у встановленому законодавством порядку. 
 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово–комунального господарства та комунальної 
власності (голова комісії Ігор СУЛІН) 

 

 
 

Міський голова Андрій КОВПАК 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


